
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/233/17 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz  rodzajów 

i wysokości nagród i wyróżnień za osiągnięte wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.446 i 1579) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U z 2016 r. poz. 176, 1170, 

1171 i 1321) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXV/202/16 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 28 października 2016 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz  rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień za 

osiągnięte wysokie wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 4831)                    

w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) za wyniki osiągnięte na Mistrzostwach Polski: 

a) zajęcie I-III  - 1.000,00 zł; 

b) zajęcie IV-VIII -  500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Beata Klepuszewska 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 890


		2017-03-01T14:03:02+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




